Henricus (dg: de B) filius (dg: quond) Henrici de Baex (dg: j) domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch iuxta hereditatem Henrici dicti Ruerdeij atque quandam viam sitam ibidem tres pedatas in latitudine continentem tendentem juxta hereditatem (dg: He) dicti Henrici Ruerdeij versus plateam ibidem tendentem necnon duos solidos hereditarii census Denkino de Vladeracken de dicta domo et area annuatim solvendos pro censu domini nostri ducis ipsi domino duci de predicta domo et area annuatim solvendos necnon quandam partem hereditatis sitam in Buscoducis ad dictum locum (dg: dictum) Wijnmolenberch vocatum inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem dicti Denkini ex alio supportatos primodicto Henrico a dicto Henrico de Baex suo (dg: filio pre) patre prout in litteris hereditarie vendidit Henrico de Merlaer

seniori filio Rodolphi de Merlaer cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: he) XXXII solidis (dg: an) hereditarii census antique pecunie annuatim ex premissis (dg: de jure) de jure solvendis.

BP 1180 p 713r 08 do 01-03-1397.

Gerardus Vilt nzvw Gerardus Vilt van Os verkocht aan Willelmus van Ghiessen 2½ morgen heideland in Oss, op de plaats gnd Voor die Katwijk, tussen erfgr vw Wijnricus van Oijen enerzijds en Marcellius Vilt anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd op den Busser Weg.

Gerardus Vilt filius naturalis quondam Gerardi Vilt de Os duo et dimidium iugera terre mericalis sita in parochia de Os su[pra] locum dictum Voer die Katwijk inter hereditatem (dg: q) heredum quondam Wijnrici de Oijen ex uno et inter hereditatem Marcellii Vilt ex alio (dg: prout ibidem sita sunt hereditarie supportavit Willelmo de Ghi) tendentia cum uno fine ad viam dictam op den Busscher Wech prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1180 p 713r 09 do 01-03-1397.

Hermannus zv Henricus Venbossche schonk aan zijn schoonzoon Johannes Kesselman zv Ghibo Kesselman en diens vrouw Margareta dv voornoemde Hermannus een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in den Houwe, tussen mr Jacobus Loijer enerzijds en erfgr vw Johannes zv Truda anderzijds, belast met 3 oude groten grondcijns.

Hermannus filius Henrici Venbossche peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum in den Houwe inter hereditatem magistri Jacobi (dg: Loijer) Loijer ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis filii Trude ex alio hereditarie supportavit Johanni Kesselman filio Ghibonis Kesselman (dg: promittens nomine dotis) #suo genero# cum Margareta sua uxore filia dicti Hermanni nomine dotis ad jus oppidi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 713r 10 do 01-03-1397.

Voornoemde Hermannus zv Henricus Venbossche schonk aan zijn schoonzoon Johannes Kesselman zv Ghibo Kesselman en diens vrouw Margareta dv voornoemde Hermannus een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Hermannus in Oss, tussen een gemene weg enerzijds en Theodericus Venbossche anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 2 oude schilden aan voornoemde Henricus Venbossche.

Dictus Hermannus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti Hermanni sitis in Osse inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Theoderici Venbossche ex alio (dg: atque ex) hereditarie supportavit Johanni Kesselman filio Ghibonis Kesselman #suo genero# cum Margareta sua uxore filia dicti Hermanni nomine dotis ad jus oppidi etc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: II aud) duorum aude (dg: scilde) scilde dicto Henrico Venbossche exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 713r 11 do 01-03-1397.

Henricus zv Henricus van Baex verkocht aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer (1) een erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf de plaats gnd Windmolenberg naar de brug gnd die Bazeldonkse

Brug, tussen erfgoed van Roverus Boest enerzijds en erfgoed van Laurentius Coepal anderzijds, (2) een weg tot voornoemd erfgoed behorend, lopend vanaf eerstgenoemd erfgoed tot aan een gemene stenen weg, (3) een tuin, aldaar, over eerstgenoemde straat, tussen erfgoed van voornoemde Roverus Boest enerzijds en erfgoed van wijlen Roverus Uden soen anderzijds, belast met 32 schelling erfcijs oude pecunia. De brieven overhandigen aan Arnoldus Rover Boest.

Tradentur littere Arnoldo Rover BoeSint-Henricus (dg: filius) filius Henrici de Baex hereditatem sitam in Busco in vico tendente a (dg: vico) loco dicto Wijnmolenberch versus pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter hereditatem (dg: Roveri) Roveri Boest ex uno et inter hereditatem Laurentii Coepal ex alio cum via ad dictam hereditatem spectante tendente a primodicta hereditate usque ad (dg: com) communem plateam lapideam atque ortum situm ibidem ultra primodictum vicum inter hereditatem dicti Roveri Boest ex uno et inter hereditatem quondam Roveri [U]den soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Merlaer #seniori# filio (dg: quond) Rodolphi de (dg: M) Merlaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XXXII solidis hereditarii census antique pecunie annuatim exinde solvendis. Testes datum supra.